
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
[REGNUMDATESTAMP] 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа  
от 26.04.2024 № 1085 «О временном 
прекращении движения транспортных 
средств на магистральной дороге по 
улице Ленинской в городе 
Петропавловске-Камчатском» 
 

В целях уточнения схемы организации движения на период 
прекращения движения транспортных средств по ул. Ленинской   

  
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 26.04.2024 № 1085 «О временном прекращении движения 
транспортных средств на магистральной дороге по улице Ленинской в городе 
Петропавловске-Камчатском» изменение, изложив приложение в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 
 

                                                   [SIGNERSTAMP1] 
Глава 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                                      К.В. Брызгин 
 
 
 
 
 
 



Приложение  

к постановлению администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа  

от 22.05.2024 № 1326 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа  

от 26.04.2024 № 1085 

 

Схема организации движения на период прекращения движения транспортных средств по ул. Ленинской 

 

 



 

 

 

 
 

 

 



 


	S:\Постановления\постановления 2024\1326  22.05.2024\1326  22.05.2024.pdf
	S:\Постановления\постановления 2024\1326  22.05.2024\1326  22.05.2024 Приложение.docx

